
 

Klimavalg 2013: Organisasjoner og kontaktpersoner  

4H Norge, Trond Enger, trond.enger@4h.no; solvi-egner.kaupang@4h.no 

Attac, Bendikte Pryneid Hansen, Benedikte@attac.no  

Besteforeldrenes klimaaksjon, Svein Tveitdal, svein@klima2020.no; hw@hsh.no  

Changemaker, ingebriktkvam@gmail.com  

Concerned Scientists Norway, Andreas.Ytterstad@hioa.no  

Den Evangelisk Lutherske Frikirke, arnfinn.loyning@frikirken.no, geir.sandberg@frikirken.no  

Digni (tidligere Norsk Misjons Bistandsnemnd), Kåre Eriksen, ke@digni.no  

FOKUS – Forum for kvinner og utvikling, Gro Lindstad, GL@fokuskvinner.no  

Folkeaksjonen oljefritt Lofoten, Vesterålen og Senja, Vågard Erdahl Nyaas, vagarde@nu.no  

Forum for Utvikling og Miljø, Arvid Solheim, arvid.solheim@forumfor.no;  

rolf.wermundsen@forumfor.no  

Framtiden i Våre Hender, marit@framtiden.no  

Frelsesarmeen, Magna Våje Nielsen, magna.nielsen@frelsesarmeen.no  

Frikirkens Barn og Unge, Eli Dorthea Taunton, edt@fribu.no  

Greenpeace, Truls Gulowsen, truls.gulowsen@greenpeace.org  

Grønn Hverdag, Nina Bugge, nina@gronnhverdag.no  

Holistisk Forbund, Simen Kristiansen, sekretaer@holisme.no  

Kirkens Nødhjelp, Ingrid Næss-Holm, Ingrid.Naess-Holm@nca.no  

Korsvei, Wenche Fladen, wenche.fladen@kirken.no; chmschuff@hotmail.com  

Kvinner Frivillige Beredskap, Anne-Lise Johnsen, styreleder@kfb.no  

LO Oslo, Ingunn Gjerstad, ingunn.gjerstad@lo-oslo.no  

Den norske kirke, hans.jurgen.schorre@kirken.no ; einar.tjelle@kirken.no; piv@kirken.no  

Den norske kirkes presteforening, Ole-Johs Huuse, huuse@prest.no  

Miljøagentene, Øystein Edvin Berg, oystein@miljoagentene.no  

Natur og Ungdom, Silje Lundberg, siljel@nu.no  
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Naturvernforbundet, Audun Randen Johnsen, arj@naturvernforbundet.no  

Norges Bygdekvinnelag, Kathrine Kleveland, kathrine.kleveland@me.com  

Norges KFUK-KFUM  

Norges KFUK-KFUM Global  

Norges KFUK-KFUM Speiderne  

Kontaktperson KFUK-KFUM-organisasjonene: Ellen Ribeiro, ellen@kfuk-kfum.no  

NORME (Norsk råd for misjon og evangelisering)  

Norsk fjernvarme, Kari Torskås Asheim, kari.asheim@energinorge.no  

Norsk Geofysisk Forening, June Lunde, june.lunde@uit.no  

Norsk Klimanettverk, Aleksander Melli, alek-me@online.no  

Norsk nettverk for klima og helse, Britt Grethe Randem, brandem@ous-hf.no  

Norsk Zoologisk Forening, Kari Rigstad, kari.rigstad@gmail.com  

Raftostiftelsen, Therese.Jebsen@rafto.no  

Spire – Utviklingsfondets ungdom, Harald Sakasias B. Hansen, haraldsakarias@gmail.com;  

karianne.isaksen@gmail.com  

Utviklingsfondet, Andrew P. Kroglund, andrew@utviklingsfondet.no  

Vennenes Samfunn Kvekerne, Penny Heymans, pheymans46@gmail.com 

WWF, Verdens Naturfond, Ragnhild Elisabeth Wagaard, RWaagaard@wwf.no 


